DECRETO Nº 65.299, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2020
Transfere os cargos e as funções-atividades que especifica e dá providências correlatas
JOÃO DORIA, GOVERNADOR DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos artigos 54 e 55 da Lei Complementar nº 180, de 12 de maio de 1978,
Decreta:
Artigo 1º - Ficam transferidos os cargos providos e as funções-atividades preenchidas constantes do Anexo I, bem como os cargos vagos constantes do Anexo II, ambos integrantes deste decreto.
Artigo 2º - Ficam os Secretários de Estado e o Procurador Geral do Estado autorizados a procederem, mediante apostila, à retificação dos seguintes elementos informativos constantes dos Anexos I e II deste decreto:
I - nome do servidor;
II - dados da cédula de identidade;
III- situação do cargo no que se refere ao provimento e vacância, mesmo que em decorrência de alterações ocorridas.
Artigo 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Palácio dos Bandeirantes, 18 de novembro de 2020
JOÃO DORIA
ANEXO I
a que se refere o artigo 1º do
Decreto nº 65.299, de 18 de novembro de 2020
	CARGO/FUNÇÃO-ATIVIDADE
	REF.
	E.V.
	SQC/SQF
	OCUPANTE
	RG
	DO
	PARA

	EXECUTIVO PÚBLICO
	1
	N.U.
	SQC-III
	CLODOALDO ALVES FERREIRA DE OLIVEIRA
	24.449.556-7
	QSE
	QPGE

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	1
	N.I.
	SQF-II
	CELSO FRANCISCO DE PAULA
	6.831.578
	QSIMA
	QSAA

	ESPECIALISTA AMBIENTAL II
	-
	N.U.
	SQC-III
	SILAS BARSOTTI BARROZO
	29.791.629-4
	QSIMA
	QSAA

	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
	1
	N.E
	SQF-II
	LUSIMAR PAULO DA SILVA
	13.778.669-4
	QSS
	QSAP

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	1
	N.I.
	SQC-III
	ÁLIDA MARIA MOREIRA GULLO
	7.731.335-5
	QSAP
	QSFP

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	1
	N.I.
	SQC-III
	ANA ELISA PITTON MADRUGA
	22.784.901-2
	QSIMA
	 QSFP

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	1
	N.I.
	SQC-III
	FERNANDA DADARIO DIONISIO VIEIRA
	27.316.996-8
	QSE
	QSFP

	EXECUTIVO PÚBLICO
	1
	N.U.
	SQC-III
	MARIANA PEDRÃO CATIRSE CHINEN
	44.598.595-1
	QSS
	QSFP

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	1
	N.I.
	SQC-III
	MARINETE PEREIRA DE MELLO
	30.333.047-8
	QSDS
	QSFP

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	1
	N.I.
	SQF-II
	KARLA REGINA FERREIRA AQUILINO
	27.685.331-3
	QSS
	QSG

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	1
	N.I.
	SQF-II
	MÁRCIA REGINA DE CAMPOS QUINTINO
	17.613.017-2
	QSS
	QSG

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	1
	N.I.
	SQC-III
	NELSON RAPOSO DE MELLO JUNIOR
	14.262.916-9
	QSDR
	QSPOG

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	1
	N.I.
	SQC-III
	VANESSA PUK FERNANDES
	15.837.003-X
	QSIMA
	QSPOG

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	1
	N.I.
	SQF-II
	VERA LYGIA DE ALMEIDA CAPUANO
	6.159.465-9
	QSS
	QSPOG

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	1
	N.I.
	SQC-III
	MARILENA CHIARAMONTE
	5.322.806-6
	QSDE
	QSS

ANEXO II
a que se refere o artigo 1º do
Decreto nº 65.299, de 18 de novembro de 2020
	CARGO
	REF.
	E.V.
	SQC
	EX-OCUPANTE
	RG
	MOTIVO DA VACÂNCIA
	DO
	PARA

	EXECUTIVO PÚBLICO
	1
	N.U.
	SQC-III
	VANIA NELIZE VENTURA
	13.161.554-3
	APOSENTADORIA
	QPGE
	QSE

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	1
	N.I.
	SQC-III
	DELZA SUELI ESQUIO
	12.554.050-4
	APOSENTADORIA
	QSAA
	QSIMA

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	1
	N.I.
	SQC-III
	MARIA VALERIA LOMBELLO VIEIRA
	13.955.121
	APOSENTADORIA
	QSFP
	QSAP

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	1
	N.I.
	SQC-III
	MARIA APARECIDA CAMPOLONGO
	13.800.898-X
	APOSENTADORIA
	QSFP
	QSIMA

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	1
	N.I.
	SQC-III
	NINA ROSA TEIXEIRA FONSECA
	15.951.254-2
	APOSENTADORIA
	QSFP
	QSE

	EXECUTIVO PÚBLICO
	1
	N.U.
	SQC-III
	MARIA DO CARMO SCARAVELLI
	6.639.897
	APOSENTADORIA
	QSFP
	QSS

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	1
	N.I.
	SQC-III
	AMELIA NOBUKO TOMITA
	8.553.493
	APOSENTADORIA
	QSFP
	QSDS

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	1
	N.I.
	SQC-III
	SOLANGE MORAES
	13.829.491-4
	APOSENTADORIA
	QSG
	QSS

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	1
	N.I.
	SQC-III
	REGINA CÉLIA XAVIER GARCIA
	9.744.817-5
	APOSENTADORIA
	QSG
	QSS

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	1
	N.I.
	SQC-III
	PAULO ROGÉRIO COSME DA SILVA
	25.829.697-5
	EXONERAÇÃO
	QSPOG
	QSIMA

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	1
	N.I.
	SQC-III
	MARIA DA GLÓRIA BARBOSA BARROS
	6.198.827
	APOSENTADORIA
	QSPOG
	QSDR

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	1
	N.I.
	SQC-III
	TÂNIA CARNEIRO
	13.930.460-5
	APOSENTADORIA
	QSS
	QSDE